безумовний обов’язок банку сплатити на користь
замовника суму забезпечення тендерної пропозиції
при виникненні обставин, зазначених у тендерній
документації, а також містити строк її дії, назву
предмета закупівлі, назву учасника та його код за
ЄДРПОУ. Розмір забезпечення тендерної пропозицій
130 000,00 грн. (сто тридцять тисяч грн. 00 коп.).
Банківська гарантія повинна бути оформлена з
грошовим покриттям. На підтвердження наявності
грошового покриття надається довідка (виписка) з
банку про залишок коштів на рахунку. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції має відповідати

[...]

Подання, отримання банківської гарантії
здійснюється відповідно до положень Закону України
«Про електронні документи та електронний
документообіг». Учасниками-нерезидентами
банківська гарантія може бути надана у іноземній
валюті, розмір якої еквівалентний 130 000,00 грн.
(сто тридцять тисяч грн. 00 коп.) за офіційним
курсом гривні до іноземної валюти, у якій надається
забезпечення тендерної пропозиції, встановленим
Національним банком України на дату видачі
банківської гарантії. Пропозиції, що не
супроводжуються забезпеченням пропозиції або